
inert 

'\(h 

UM.778459.2019 

A�G
ZARZĄDZENIE NR PM-............ /19 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

·J.!/\1,�Vlr.AA . 2019 r.z dnia ........f�v.;Y.\� 

zmieniające zarządzenie nr PM-241/19 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-241/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w załączniku do zarządzenia w dziale III w Rozdziale 4: 

1) w §20 w: 

a) ust. 8. dodaje się pkt 1) w brzmieniu: 

„1) Monitorowanie i wdrażanie rozwiązań systemowych w zakresie 
systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji, udostępniania 
informacji publicznej i ochrony danych osobowych.", 

b) ust. 9. dodaje się pkt 1) w brzmieniu: 

„1) Udzielanie konsultacji pracownikom Urzędu i miejskim jednostkom 
organizacyjnym w zakresie udostępniania informacji publicznej.", 

c) ust. 11. dodaje się pkt 1) w brzmieniu: 

„1) Obsługa organizacyjno-finansowa zadania ochrona informacji 
niejawnych.", 

2) w §35: 

a) w ust. 2. po pkt. 5) dodaje się pkt 6) w brzmieniu: 

„6) Działania promocyjne związane z funkcjonowaniem obiektu 
oraz wydarzeniami organizowanymi w Arenie Gliwice.", 

b) skreśla się ust 6. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

0peqalisl0 ds. dokumentacji OC.A'. 
systemu kont I' zarządczej 

�a Jańczuk-Pawlica
KT --417-4 


	PM-1326-19

